PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2016 года

№  70
пгт. Кондинское
О временном ограничении
движения транспорта

В целях обеспечения безопасности дорожного движения во время проведении культурно-массовых мероприятий посвященных празднованию 71-летия Победы в Великой Отечественной Войне, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1.На период с 14.00 часов до 17.00 часов 09 мая 2016 года установить временное ограничение для движения транспорта на участке улицы Ленина пгт.Кондинское, от дома № 1 до дома №39.
2.На период действия временного ограничения, в целях минимизации транспортных задержек организовать объезд участка по улицам Электриков, Рыбников, Гагарина, Горького.
3.Директору муниципального казенного учреждения «Кондасервис» (Осетров В.В.), на период ограничения установить в соответствии с правилами дорожного движения и требованиями ГОСТ 52289 – 2004, следующие временные дорожные знаки:

- Дорожный знак 3.1 «Въезд запрещен»: на проезжей части улицы Ленина в районе домов №1 и №39, на проезжей части улицы Фрунзе (в районе дома №1) перед перекрестком с улицей Ленина, на проезжей части улицы Связистов (в районе дома №1) перед перекрестком с улицей Ленина, на проезжей части улицы Горького (в районе домов № 4А и №14) перед перекрестком с улицей Ленина, на проезжей части переулка Ленина (в районе дома № 17 по ул.Ленина) перед перекрестком с улицей Ленина, на проезжей части переулка Пушкинский (в районе дома № 18 по ул.Ленина) перед перекрестком с улицей Ленина, на проезжей части улицы Энгельса (в районе домов № 8 и №14) перед перекрестком с улицей Ленина, на проезжей части улицы Первомайская (в районе домов №1 и №6) перед перекрестком с улицей Ленина.
- Дорожный знак 4.1.2 «Движения направо»: на проезжей части улицы Ленина в районе домов № 45 и №1;

- Дорожный знак 4.1.3 «Движение налево»: на проезжей части улицы Гагарина в районе дома № 55.
4. Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

         5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  городского поселения Кондинское С.Ю. Копыльцова.

Глава городского
поселения Кондинское

      С.А. Дерябин